
Irena Gmyr BIURn Kielce, 20.06.2023 r. 
Radna Powiatu Kieleckiego obsługiRady 

wpłynęło dnia: 11 -
podpis; ,,,(2^^- ' 

Pan 
Jacek Kuzia 

Przewodniczący Rady Powiatu Kieleckiego 

Dotyczy: 1) uregulowania stanu prawnego pasa drogowego drogi nr 1005T 
Sladków Mały - Kargów na odcinku ok. 300 mb 

2) poprawy stanu technicznego drogi nr 1005T 

Interpelacja 

Szanowny Panie Przewodniczący 
W związku ze złym stanem technicznym powyżej wymienionej drogi od skrętu do 
miejscowości Borzykowa, w kierunku Kargowa, łączącej się z drogą powiatową znajdującą 
się w powiecie buskim, zwracam się z dwiema powyższymi sprawami. Gmina Chmielnik 
wystosowała pismo w powyższej sprawie do Starostwa Powiatowego w Kielcach , które 
wpłynęło do Starostwa 20 lutego 2023 r. 
Uzasadnienie: 

W ostatnim czasie planowany jest remont dalszej części tej drogi, znajdującej się w 
Powiecie Buskim, a ten krótki, bo zaledwie ok. 300 m jest podległy pod Powiat Kielecki. Stan 
techniczny tego odcinka jest w fatalnym stanie, znajduje się jakby w wąwozie. Ponadto jak 
się dowiedziałam w Wydziale Dróg, nie ma uregulowanego stanu prawnego przez cały okres 
przekazania go pod zarządzanie Powiatu Kieleckiego, więc od tego należałoby zacząć 
działania i następnie podjąć remont tego odcinka. Należy zastanowić się nad gruntowną 
modernizacją tego odcinka drogi, gdyż, tymi drogami często przemierzają rowerzyści, którzy 
podziwiają piękno krajobrazu ziemi kieleckiej, z dala od głównych dróg. Dlatego należałoby 
rozważyć możliwość budowy ścieżki rowerowej, a jeśli nie, to chociażby odpowiedniego 
pobocza, chociażby po jednej stronie. 

Z poważaniem 

W 
Załączniki: 
1) Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik Pawła Wójcika ww. sprawie 



Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku 
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Chmielnik, dnia 20.02.2023 r. 

Starostwo Powiatowe 
w Kielcach 
ul. Wrzosowa 44 
25-211 Kielce 

W imieniu Gminy Chmielnik, zwracam się z prośbą o poprawę stanu technicznego 

odcinka drogi powiatowej nr 1005T Śladków Mały - Kargów ( około 300 mb) w związku 

z jego bardzo złym stanem technicznym. W ubiegłych latach przeprowadzone prace 

remontowe były tylko doraźne i objęły jednie fragment przedmiotowej drogi. Realizacja 

zadania w zdecydowany sposób poprawi bezpieczeństwo pieszych i ruchu drogowego 

w obrębie w/w drogi powiatowej. 

Do wiadomości: 

© Mariusz Ściana - Członek Zarządu Powiatu w Kielcach 
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